

SBS International ApS

Karetmagervej 1, 9490 Pandrup

Company reg. no. 27 15 00 04

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.

Tham Yew Hong
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Notes	11
Accounting policies used	16

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of SBS International ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Pandrup, 31 May 2019

Executive board

Alen Prpic

Tham Yew Hong

Morten Thiessen

Management's review

The principal activities of the company

The groups activities are sales, service and upgrading within the maritime business sector.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 20.256.000 against DKK 28.480.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -11.433.000 against DKK -5.031.000 last year. This is after provision of DKK 2.406K for doubtful debts and write off DKK 1.596K of deferred tax asset.

The management considers the results less satisfactory.

The expected development

The group is in the process of moving the holding company to Singapore in view of better management control, strategic location, its economic & political stability, pro-business stance, a skilled workforce and world-class infrastructure.

The move will lead to a restructuring of the subsidiaries under a newly incorporated company in Singapore named SBS Engineering Holdings Pte Ltd.

The restructuring process will divide into two steps. The 1st step in the restructuring will be share by share exchange where the current shareholders in SBS International ApS exchange their shares in SBS International ApS with shares in SBS Engineering Holdings Pte Ltd at Net Book Value.

And 2nd step is SBS International ApS to transfer the shares in subsidiaries to SBS Engineering Holdings Pte Ltd also at Net Book Value.

Beside the reconstruction of the group structure, the merging of repair sales has taken place in this year and this will help the group gain economies of scale, reduce internal competition and become more profitable in coming years.

The product range of the company will continue to expand organically adding to our core business volume, but to win new markets outside our present business fields, it is decided to pursue other segments where our competences and organization allows for it, without incurring unacceptable risk or high demand for investments.

The market outlook for SBS remain positive for the coming 2-3 years, as the new building market for ships will be very slow due IMO-regulations coming into force and a general over supply of ships over the previous years.

The tanker market has weakened somewhat, cruise market is stable and the container market seems to find its consolidation in 2019, with more solid earnings. Only the bulk market will continue to bleed, minimum until 2019, but as this is the least profitable segment, it is much less important to SBS.

A Synergy has developed after centralizing Repair Order handling in Singapore. The order book for repair marginal grew by 3.5% despite the weak global outlook. Based on these changes the group's

Management's review

expectation for the coming year is a much improved result compared to 2018.

The average years of service of our Service Engineers is at least 5 years therefore they are fully trained and experienced to handle all jobs. The average training period for a fresh Service Engineer generally takes 2 to 3 years on the job in order to attain the minimum service quality required from them.

Our Spare Parts and Trading is keeping with market trend in pricing and responsiveness therefore this part is "business as usual".

Our Project and Retrofit has gone into its 4th years of Operation therefore we have now gained much exposure and experience to effectively stays in this segment to provide further growth of the organization. We have now centralized the main operation hub for Projects and Retrofits within SBS Europe doo for better command and control with much flexibility to re-act as well provide quick solutions.

Therefore the Management has great faith and optimism moving forward.

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	20.255.812	28.480
2 Staff costs	-25.680.218	-29.934
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-329.794	-1.248
Other operating costs	-67.533	0
Operating profit	-5.821.733	-2.702
Income from equity investments in group enterprises	-3.450.646	-1.143
Other financial income from group enterprises	323.819	380
Other financial income	15.382	35
3 Other financial costs	-1.497.238	-1.601
Results before tax	-10.430.416	-5.031
Tax on ordinary results	-1.003.040	0
Results for the year	-11.433.456	-5.031
Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	-8.188.877	-5.798
Allocated to results brought forward	0	767
Allocated from results brought forward	-3.244.579	0
Distribution in total	-11.433.456	-5.031

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Assets		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Fixed assets			
	Land and property	2.132.591	5.187
	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>722.155</u>	<u>1.125</u>
	Tangible fixed assets in total	<u>2.854.746</u>	<u>6.312</u>
4	Equity investments in group enterprises	<u>36.718.724</u>	<u>44.990</u>
	Financial fixed assets in total	<u>36.718.724</u>	<u>44.990</u>
	Fixed assets in total	<u>39.573.470</u>	<u>51.302</u>
Current assets			
	Raw materials and consumables	<u>434.787</u>	<u>625</u>
	Inventories in total	<u>434.787</u>	<u>625</u>
	Trade debtors	2.830.522	18.591
5	Work in progress for the account of others	521.801	4.910
	Amounts owed by group enterprises	13.346.141	15.293
	Deferred tax assets	0	1.596
	Tax receivables from group enterprises	236.932	0
	Other debtors	<u>13.845</u>	<u>437</u>
	Debtors in total	<u>16.949.241</u>	<u>40.827</u>
	Available funds	<u>1.030.284</u>	<u>175</u>
	Current assets in total	<u>18.414.312</u>	<u>41.627</u>
	Assets in total	<u>57.987.782</u>	<u>92.929</u>

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	790.428	790
Reserves for net revaluation as per the equity method	10.211.527	18.400
Results brought forward	14.776.194	17.074
Equity in total	<u>25.778.149</u>	<u>36.264</u>
Provisions		
Other provisions	382.465	445
Provisions in total	<u>382.465</u>	<u>445</u>
Liabilities		
6 Mortgage debt	1.353.791	2.388
Long-term liabilities in total	<u>1.353.791</u>	<u>2.388</u>
Liabilities	25.830	160
Bank debts	541.477	19.952
5 Work in progress for the account of others	741.777	1.865
Trade creditors	1.399.752	2.228
Debt to group enterprises	24.939.997	26.769
Other debts	2.824.544	2.858
Short-term liabilities in total	<u>30.473.377</u>	<u>53.832</u>
Liabilities in total	<u>31.827.168</u>	<u>56.220</u>
Equity and liabilities in total	<u>57.987.782</u>	<u>92.929</u>
1 Special items		
7 Mortgage and securities		
8 Contingencies		

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature in proportion to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any gains and losses related and which over time have a significant impact. Special items also include other significant amounts of non-recurring nature.

As mentioned in the management's review, the results for the year are affected by a number of factors that differ from what the management consider a part of the operating profit.

Special items for the year are specified below, showing where these are recognised in the income profit and loss account.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Costs:		
Provision doubtful debts in group enterprises	-2.406.000	0
Writedown of fixed assets	0	-750.000
Writedown of fixed assets in group enterprises	<u>-1.112.262</u>	<u>0</u>
	<u>-3.518.262</u>	<u>-750.000</u>
Special items are recognised in the following items in the annual accounts:		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	750.000
Income from equity investments in group enterprises	<u>3.518.262</u>	<u>0</u>
Results of special items, net	<u>3.518.262</u>	<u>750.000</u>

2. Staff costs

Salaries and wages	23.247.626	26.821
Pension costs	1.280.610	1.829
Other costs for social security	214.458	203
Other staff costs	<u>937.524</u>	<u>1.081</u>
	<u>25.680.218</u>	<u>29.934</u>
Average number of employees	<u>20</u>	<u>32</u>

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	165.773	327
Other financial costs	<u>1.331.465</u>	<u>1.274</u>
	<u>1.497.238</u>	<u>1.601</u>

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	31/12 2018	31/12 2017
4. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	15.784.023	14.478
Additions during the year	0	1.965
Disposals during the year(Dividend)	0	-659
Cost 31 December 2018	15.784.023	15.784
Revaluations, opening balance 1 January 2018	20.026.102	7.707
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	946.296	-1.549
Results for the year before goodwill amortisation	-3.230.273	-938
Dividend	-5.703.797	-1.241
Other movements in capital - Acquired minority	0	16.048
Revaluation 31 December 2018	12.038.328	20.027
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2018	-1.615.464	-1.396
Amortisation of goodwill for the year	-219.433	-219
Depreciation on goodwill 31 December 2018	-1.834.897	-1.615
Offsetting against debtors	10.348.805	10.349
Transferred to provisions	382.465	445
Set off against debtors and provisions for liabilities	10.731.270	10.794
Book value 31 December 2018	36.718.724	44.990
The items include goodwill with an amount of	1.142.228	1.362
Group enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
Scandinavian Boiler Service A/S	Denmark	100 %
Scandinavian Boiler Service Inc.	USA	100 %
Scandinavian Boiler Service (Asia) Pte. Ltd.	Singapore	100 %
S. B. S. Gulf FZC	United Arab Emirates	90 %
SBS Pacific Asia Ltd.	Singapore	60 %
SBS Europe d.o.o.	Croatia	100 %

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	1.594.431	10.406
Payments on account received	<u>-1.814.407</u>	<u>-7.361</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>-219.976</u>	<u>3.045</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	521.801	4.910
Work in progress for the account of others (Short-term debts)	<u>-741.777</u>	<u>-1.865</u>
	<u>-219.976</u>	<u>3.045</u>
6. Mortgage debt		
Mortgage debt in total	1.379.621	2.548
Share of amount due within 1 year	<u>-25.830</u>	<u>-160</u>
	<u>1.353.791</u>	<u>2.388</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>1.250.471</u>	<u>1.908</u>

7. Mortgage and securities

As security for mortgage debts, DKK 1.379.621, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of DKK 2.132.591 at 31 December 2018

The company has issued owner's mortgage at a total amount of DKK 1.500.000 as security for bank debts. The owner's mortgage provides mortgage on the above land and buildings and tangible fixed assets.

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company has stated that it will provide the subsidiary S.B.S. Gulf FZC the necessary liquidity to conduct the next years activities.

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

8. Contingencies (continued)

Joint taxation

Danish Marine Service ApS, company reg. no 31578256 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
